
 

 

 
"MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO" 

Istituto Comprensivo "Aldo Moro" 
Via Fossadelli, 25 – 25031 Capriolo (Bs) 

Tel: 030 736096 
Email: bsic83300l@pec.istruzione.it – bsic83300l@istruzione.it 

SITO WEB – http:// www.iccapriolo.edu.it 
 
 

 

Oggetto: decreto di aggiudicazione di gara  per l’affidamento diretto del servizio di nomina DPO, ai sensi dell’art. 
50, comma 1, lettera b), del Decreto Legislativo n. 36/2023, mediante Trattativa Diretta sul Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MEPA). NUMERO TRATTATIVA  5043294 

 CIG n: B56FCB37E6 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria decisione a contrarre prot. 460 del 29/01/2025 con la quale si è inteso dare avvio alla procedura 
per reperire un D.P.O. che provveda, in maniera efficace, ad analizzare lo stato di fatto dell’Istituto rispetto alle 
politiche di sicurezza per il trattamento dei dati e a predisporre un piano di azione tale per creare le politiche di 
sicurezza volte all’implementazione delle misure adeguate al processo tecnologico come previsto dal Regolamento 
Europeo sulla Privacy GDPR n. 679 del 2016; 

CONSIDERATO che in data 28/01/2025 si è dato avvio alla procedura di RDO numero trattativa 5043294 
termine presentazione offerta  entro il 31/01/2025 alle ore 8,12; 

RILEVATO e preso atto dell’offerta  regolarmente pervenuta dalla ditta Privacycert Lombardia S.R.L., con sede 
in Passaggio Don Seghezzi, 2 Bergamo; 

ESAMINATA la documentazione economica e l’offerta, la cui valutazione risulta approvata per un importo di €. 
2850,00 IVA esclusa; 

VALUTATO che l’offerta presentata è congruente con quanto richiesto e pienamente idonea in quanto è stato 
offerto il prezzo a corpo per l'intera fornitura; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente dispositivo 

  

DETERMINA 

  

l’aggiudicazione definitiva della fornitura dei beni alla Ditta  Privacycert Lombardia S.R.L., con sede in Passaggio 
Don Seghezzi, 2 Bergamo, per un costo complessivo di € 2850,00 (iva esclusa) per il triennio 06/01/2025- 
05/01/2028; 

Non è possibile visualizzare l'immagine.Non è possibile visualizzare l'immagine.

BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000553 - 03/02/2025 - I.4 - U



La Dirigente Scolastica 
       Elena Vezzoli 
 

di procedere alla stipula del mediante procedura MEPA; 

di trasmettere, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 76 del D.Lgs.50/2016, la presente determinazione all'operatore 
economico aggiudicatario. 

Capriolo 03/02/2025 

 
 

Firmato digitalmente da ELENA VEZZOLI

BSIC83300L - A6C6464 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000553 - 03/02/2025 - I.4 - U


		2025-02-03T11:27:04+0100
	Elena Vezzoli




